(?) N ulla e i in  posterum.

(*) El.

(*') A nteriore lege.

(i ) Numinis.

(*) Suscipere.

(/) Dat. xv. Kal. Oclob. Chalcedone, Decio f .  C. Cous.

( 570 )
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( 371 )

Idem, a, iuliano p. p.
(.un» dubitatur utrum emphileola debeai cum domini uolunlale 

suas meliorationes quae greco uocabulo emponemata dicuntur alie
nare uel ius emphiteoticum ma Ium (m) transferre an eius expeclare 
consensum, sanctimus siquidem emphiteoticum instrumentum super 
hoc casu aliquas pactiones habeal eas obseruari. Sin autem nullo 
modo huiusm odi pactione posila <B> uel forle inslrumentum emphi- 
teoseos perditum W est minime licere emphileolam ti') sine consensu 
domini suas meliorationes aliis uendere. uel ius emphiteoticum tran- 
sferre. Sei ne hac occasione accepla domini minime concedant em- 
phileolas suos accipere pretia meliorationum que inuenerinl. sed 
eos deludant et ex hoc commodum emphiteole depereal. dispo
nimus allesìalionem  domino Iransmilli. et predicere quanlum pre
dim i ab alio reuera accipi potest, et siquidem dominus hoc dare 
m alueril et tantam prestare quantitatem quantam ipsa uerilale em- 
phileola ab alio accipere polesl. ipsum dominum omnimodo hec 
comparare. Sin auteni duorum mensium spacium fuerit emensum, 
et dominus hoc facere noluit, licenlia emphiteole datur (?) ubi uo
lueril et sine consensu domini suas meliorationes uendere hiis la
men personis que non solenl in emphiteolicis conlraclibus uelari ad 
huiusmodi uenire emptiones <r'. necessilalem aulem habere dominos 
si aliis melioratio secundum prefalum modum uendila sii. accipcre 
emphileolam uel W ius emphitcolicum ad personas non prohibitas 
sci concessas et idoneas ad soluendum emphileolicum canonem Iran-

(*») I n  a l i u m .

(n) P a c t io  in t e r p o s it a  est.

(o) D e p e r d it u m .

' p )  E m p h y l e u f e .

<q) D e t u r .  

i r )  E m p t io n e m .

(*) V e l  s i .

2;
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spoiiorc. et si cmphileola maluerit non contradicere W. set nouum 
emphileolam in possessionem suscipere’ non per conductorem uel 
procuratorem sei ipsos dominos per se uel per lilleras suas. uel 
si hoc non potuerint uel noluerint per depositionem in hac quidem 
cimiate apud uirum clarissimum magislrum censuum uel presenlibus 
tabulariis per allesìalionem. in prouinciis autem apud presides W uel 
defensores celebrandam, el ne auaricia lenii domini magnam molem 
peccuniarum propler hoc cfllagilenl. quod usque ad presens lempus 
perpelrari cognouimus. non amplius eis liceat per subscriptionem 
uel depositionem nisi quinquagesimam parlem precii, uel extima
tionis loci qui ad jaliam parlem persona W transfertur accipere. Sin 
autem nouum emphileolam uel emptorem meliorationis suscipere W 
dominus maluerit, et attestatione facla inlra duos menses hoc facere 
supersederit, licere emphiteole non consentientibus dominis ad alios 
ius suum uel emponemata transferre. Sin autem aliler fuerit uer- 
salus quam nostra conslilulio disposuit, iure emphileolico cadal (y1.